



MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 177/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 066/2022 referente à *Fornecimentos de uniformes e roupa hospitalar, no que se refere do âmbito hospitalar.*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : TOPP MALHARIA & SERVICOS LTDA - 13.664.662/0001-08

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	50,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	33,0000 %	R\$ 33,00
Descrição: UNIFORME DE TECIDO BRIM AZUL CLARO TAM:P										
2	40,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 67,00	R\$ 2.680,00	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00	33,0000 %	R\$ 33,00
Descrição: UNIFORME DE TECIDO BRIM AZUL CLARO TAM:M										
3	40,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 67,00	R\$ 2.680,00	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00	33,0000 %	R\$ 33,00
Descrição: UNIFORME DE TECIDO BRIM AZUL CLARO TAM:G										
4	25,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00	R\$ 103,33	R\$ 2.583,25	32,2558 %	R\$ 33,33
Descrição: UNIFORME DE TECIDO BRIM AZUL CLARO TAM:GG										
5	30,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 67,00	R\$ 2.010,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	33,0000 %	R\$ 33,00
Descrição: UNIFORME DE TECIDO BRIM AZUL ESCURO TAM:M										
6	30,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 67,00	R\$ 2.010,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	33,0000 %	R\$ 33,00
Descrição: UNIFORME DE TECIDO BRIM AZUL ESCURO TAM:G										
7	30,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	34,0000 %	R\$ 34,00
Descrição: UNIFORME DE TECIDO BRIM AZUL ESCURO TAM:GG										
8	200,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 67,00	R\$ 13.400,00	R\$ 91,34	R\$ 18.268,00	26,6476 %	R\$ 24,34
Descrição: COLETE										
9	200,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00	R\$ 76,67	R\$ 15.334,00	6,0910 %	R\$ 4,67
Descrição: CAMISETA										

10	150,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 72,00	R\$ 10.800,00	R\$ 76,67	R\$ 11.500,50	6,0910 %	R\$ 4,67
Descrição: CAMISETA DE MANGA CURTA										
11	200,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00	R\$ 32,34	R\$ 6.468,00	16,5120 %	R\$ 5,34
Descrição: BONÉ										
12	200,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00	R\$ 39,67	R\$ 7.934,00	6,7305 %	R\$ 2,67
Descrição: CHAPÉU SAFARI										
13	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 205,00	R\$ 20.500,00	R\$ 211,68	R\$ 21.168,00	3,1557 %	R\$ 6,68
Descrição: BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA										
14	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 67,00	R\$ 6.700,00	R\$ 71,34	R\$ 7.134,00	6,0835 %	R\$ 4,34
Descrição: CAMISAS (P)										
15	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 67,00	R\$ 6.700,00	R\$ 71,34	R\$ 7.134,00	6,0835 %	R\$ 4,34
Descrição: CAMISAS (M)										
16	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 67,00	R\$ 6.700,00	R\$ 71,67	R\$ 7.167,00	6,5159 %	R\$ 4,67
Descrição: CAMISAS (G)										
17	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 67,00	R\$ 6.700,00	R\$ 72,63	R\$ 7.263,00	7,7516 %	R\$ 5,63
Descrição: CAMISAS (GG)										
18	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	R\$ 73,00	R\$ 7.300,00	83,5616 %	R\$ 61,00
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO 50X50Cm										
19	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00	R\$ 73,00	R\$ 7.300,00	68,4931 %	R\$ 50,00
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO 80X80Cm										
20	150,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 44,00	R\$ 6.600,00	R\$ 76,67	R\$ 11.500,50	42,6111 %	R\$ 32,67
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO 100X100Cm										
21	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 61,00	R\$ 6.100,00	R\$ 78,67	R\$ 7.867,00	22,4609 %	R\$ 17,67
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO 120X120Cm										
22	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	18,7500 %	R\$ 15,00
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO 140X140Cm										
23	90,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 66,00	R\$ 5.940,00	R\$ 72,00	R\$ 6.480,00	8,3333 %	R\$ 6,00
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO 120X180Cm										
24	90,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00	R\$ 61,00	R\$ 5.490,00	67,2131 %	R\$ 41,00
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FRENISTRADO 30X30Cm										
25	90,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 19,00	R\$ 1.710,00	R\$ 67,00	R\$ 6.030,00	71,6417 %	R\$ 48,00
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FRENISTRADO 50X50Cm										

26	90,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 19,00	R\$ 1.710,00	R\$ 67,00	R\$ 6.030,00	71,6417 %	R\$ 48,00
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FRENISTRADO 75X75Cm										
27	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00	R\$ 82,67	R\$ 8.267,00	72,1785 %	R\$ 59,67
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FRENISTRADO 80X80Cm										
28	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	R\$ 83,67	R\$ 8.367,00	16,3379 %	R\$ 13,67
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FRENISTRADO 100X100Cm										
29	400,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 64,00	R\$ 25.600,00	R\$ 89,35	R\$ 35.740,00	28,3715 %	R\$ 25,35
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO PARA CIRURGIÃO TAM:G										
30	400,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 61,00	R\$ 24.400,00	R\$ 79,68	R\$ 31.872,00	23,4437 %	R\$ 18,68
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO PARA CIRURGIÃO TAM:GG										
31	400,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00	R\$ 81,67	R\$ 32.668,00	65,7156 %	R\$ 53,67
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL PARA CIRÚRGIO										
32	120,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 33,00	R\$ 3.960,00	R\$ 80,00	R\$ 9.600,00	58,7500 %	R\$ 47,00
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO PARA PACIENTES SEM MANGAS DE TECIDO COM UM PAR DE TIRAS										
33	200,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00	R\$ 33,67	R\$ 6.734,00	22,7799 %	R\$ 7,67
Descrição: TOUCA CIRÚRGICA DE TECIDO COM ELÁSTICO										
34	200,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00	28,5714 %	R\$ 8,00
Descrição: SAPATILHAS PROPÉ DE TECIDO COM ELÁSTICO										
35	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00	R\$ 68,67	R\$ 6.867,00	3,8881 %	R\$ 2,67
Descrição: RAMPER COM SACO EM TECIDO BRIM LEVE SANTISTA REUTILIZÁVEL										
36	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	R\$ 72,67	R\$ 7.267,00	65,5979 %	R\$ 47,67
Descrição: AVENTAL BRANCO TIPO FRONTAL IMPERMEÁVEL										
37	500,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 38,00	R\$ 19.000,00	R\$ 106,69	R\$ 53.345,00	64,3827 %	R\$ 68,69
Descrição: LENÇOL DE CAMA 180X100CM										
38	400,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00	R\$ 106,69	R\$ 42.676,00	64,3827 %	R\$ 68,69
Descrição: LENÇOL DE CAMA 220X140CM										
39	400,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 53,00	R\$ 21.200,00	R\$ 111,00	R\$ 44.400,00	52,2522 %	R\$ 58,00
Descrição: LENÇOL DE CAMA 180X100CM COM VIROL										
40	400,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 57,00	R\$ 22.800,00	R\$ 111,00	R\$ 44.400,00	48,6486 %	R\$ 54,00
Descrição: LENÇOL DE CAMA 220X140CM COM VIROL										
41	200,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 66,00	R\$ 13.200,00	R\$ 73,67	R\$ 14.734,00	10,4112 %	R\$ 7,67
Descrição: ROUPA PARA CENTRO CIRÚRGICO TAM:P COM ELÁSTICO										

42	200,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 66,00	R\$ 13.200,00	R\$ 73,67	R\$ 14.734,00	10,4112 %	R\$ 7,67
----	--------	------	----------	----------	-----------	---------------	-----------	---------------	-----------	----------

Descrição: ROUPA PARA CENTRO CIRÚRGICO TAM:M COM ELÁSTICO

43	200,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 68,00	R\$ 13.600,00	R\$ 73,67	R\$ 14.734,00	7,6964 %	R\$ 5,67
----	--------	------	----------	----------	-----------	---------------	-----------	---------------	----------	----------

Descrição: ROUPA PARA CENTRO CIRÚRGICO TAM:G COM ELÁSTICO

44	200,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 71,00	R\$ 14.200,00	R\$ 77,00	R\$ 15.400,00	7,7922 %	R\$ 6,00
----	--------	------	----------	----------	-----------	---------------	-----------	---------------	----------	----------

Descrição: ROUPA PARA CENTRO CIRÚRGICO TAM:GG COM ELÁSTICO

45	300,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00	R\$ 134,35	R\$ 40.305,00	25,5675 %	R\$ 34,35
----	--------	------	----------	----------	------------	---------------	------------	---------------	-----------	-----------

Descrição: ROUPA PARA CENTRO CIRÚRGICO DUPLO EM BRIM TAM:2.70X2.70(COM ABERTURA NO CENTRO)

46	100,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 189,00	R\$ 18.900,00	R\$ 193,00	R\$ 19.300,00	2,0725 %	R\$ 4,00
----	--------	------	----------	----------	------------	---------------	------------	---------------	----------	----------

Descrição: BOLSA MOCHILA EM LONA IMPERMEAVEL.

47	250,00	UND.	Serviços	serviços	R\$ 83,00	R\$ 20.750,00	R\$ 84,67	R\$ 21.167,50	1,9723 %	R\$ 1,67
----	--------	------	----------	----------	-----------	---------------	-----------	---------------	----------	----------

Descrição: JALECO MANGA LONGA.

Subtotal	Subtotal	34,5507	R\$
Adjudicado:	Orçado:	%	234.298,75
R\$	R\$		
443.830,00	678.128,75		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 443.830,00	R\$ 678.128,75	34,5507 %	234.298,75

Vitória do Xingu - Pará, 27 de Outubro de 2022

CLEONICE DA SILVA SOARES
PREGOEIRA